2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	5 ноября 2024 года

	№
	1738

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

от 30 мая 2016 года № 601
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от  7 декабря 2015 года № 9248 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления и подведомственными указанным органам казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в графу 9 подстроки третьей строки 1 таблицы перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним закупаемых Администрацией города Вологды в целях реализации задач и функций Департамента финансов Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 30 мая 2016 года № 601
(с последующими изменениями), заменив слова и цифру «документации об электронном аукционе, увеличенная на 4 процента» словами и цифрой «извещения об осуществлении закупки, увеличенная на 7 процентов».
2. Департаменту финансов Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев